ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
ученого совета Самарского государственного экономического университета

«О выдвижении кандидатов на присуждение премии Губернатора Самарской области обучающимся ФГБОУ ВО «Самарский государственный экономический университет», достигшим значительных результатов в учебной, научной, общественной, культурной и спортивной деятельности согласно Постановления Губернатора Самарской области № 140 от 10.06.2013 г.»
от 28 сентября 2016 года, протокол № 1.
Заслушав и обсудив выступление начальника управления по воспитательной и социальной работе Бабаченко Дмитрия Юрьевича, по вопросу о выдвижении кандидатов на присуждение премии Губернатора Самарской области обучающимся ФГБОУ ВО «Самарский государственный экономический университет», достигшим значительных результатов в учебной, научной, общественной, культурной и спортивной деятельности согласно Постановления Губернатора Самарской области № 140 от 10.06.2013 г.,
Ученый совет университета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать на присуждение премии Губернатора Самарской области обучающимся ФГБОУ ВО «Самарский государственный экономический университет», достигшим значительных результатов в учебной, научной, общественной, культурной и спортивной деятельности согласно Постановления Губернатора Самарской области № 140 от 10.06.2013 г.:
· учебная деятельность:

Завгородний Валерий Сергеевич, 3 курс (Бакалавриат), Институт национальной экономики, Государственное и муниципальное управление;
· научная деятельность:

Курносова Мария Викторовна, 3 курс (Бакалавриат), Институт систем управления, Финансовый менеджмент;
Паклина Виктория Витальевна, 3 курс (Бакалавриат), Институт коммерции, маркетинга и сервиса, маркетинг.
· общественная деятельность:

Кондраткова Алена Сергеевна 1 курс (Магистратура), Институт экономики и управления на предприятии
· культурная деятельность:

Куксин Олег Викторович 3 курс (Бакалавриат), Институт систем управления, Финансовый менеджмент;
· спортивная деятельность:
Шканов Булат Арманович, 1 курс (Магистратура), Институт национальной экономики, Государственное и муниципальное управление.

Председатель ученого совета                                                                                 Г. Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                                                  Р. И. Семикова